Estado de Santa Catarina

&J Município de Riqueza 4,5 Departamento de Licitações, Compras e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PRECO
N°. 1/2020

As 09:10 horas do dia 06/02/20, após analisado o resultado do Pregão Presencial - Registro de
Preço n°. 1/2020, referente ao Processo Licitatório W. 6312020, a pregoeira, Sra. Dirce
Heinsohn, ADJUDICA o licitante vencedor os respectivos itens, conforme indicado no
quadro Resultado da Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo
de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome do
Proponente Lote Item Produto/Serviço Qtde. Vir. Unit Total

 Item
transporte - ônibus com no mínimo 40
lugares 	com 	bagageiro, 	sanitário e ar-
condicionado 	- 	 serviços 	de 	transporte
intermunicipal e interestadual de atletas e
comissões 	para 	participação 	em

MZ competições esportivas, grupos folclóricos
TRANSPORT e culturais, educandos para visitas técnicas
ES 1 1 e intercâmbios, grupos de "idosos", equipes 5.000,00 4,9000 24.500,00
RODOVIARI "técnicas" 	para 	visitação 	de 	feiras 	e
05 LTDA exposições , para transporte de passageiros

quando estes representarem o município de
Riqueza em eventos oficiais - veículo com
capacidade 	igual 	ou 	superior 	a 	40
(quarenta) 	lugares 	- 	 com 	previsão 	de
execução anual de 5.000 km.
transporte - ônibus/van com no mínimo 14
lugares e ar-condicionado - serviços de
transporte intermunicipal e interestadual de
atletas e comissões para participação em
competições esportivas, grupos folclóricos MZ e culturais, educandos para visitas técnicas TRANSPORT e intercâmbios, grupos de "Idosos" equipes

ES 1 2 técnicas 	para 	visitaçao 	de 	feiras 	e 4.000,00 3,5000 14.000,00
RODOVIARJ exposições 	e 	demais 	transporte 	de OS LTDA passageiros quando estes representarem o

município de Riqueza em eventos oficiais -

veículo com capacidade superior a 	14
(quatorze) 	lugares 	- 	 com 	previsão 	de
execução anual de 4.000 km.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e
Homologação pelo Ordenador de Despesas.

Dirce Heinsohn
Pregoeira

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJ/MF: 95.988.309/000148

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: licitacaoriqueza.sc.gov.br